
Portaria nº 213/2007/GBSES 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e 
Considerando a Portaria Nº 174/2007/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de 

17/07/2007, que instituiu o Grupo de Recebimento e Avaliação que integrarão as Comissões 
Técnicas de Recebimento Definitivo de materiais permanentes e de consumo adquiridos pela 
SES; 

R E S O L V E: 
Art. 1º Incluir na Portaria acima referenciada, os servidores conforme abaixo: 

Membros Matrícula Cargo/Perfil Lotação 
Anderson Padilha de 
Amorim 

905780019 Técnico do SUS / Contador MT HEMOCENTRO 

Marcos Roberto Arcanjo 
Dias 

527550019 Assistente do SUS / Aux. Laboratório MT HEMOCENTRO 

 
Art. 2º Recompor os membros da Comissão Técnica do Hospital Regional de Cáceres, 

conforme abaixo: 
Membros Matrícula Cargo/Perfil Lotação 

Vanessa 
Cruz Ramos 

944260012 Assistente do SUS/ Assistente de Administração Hosp. Reg. de 
Cáceres 

Horácio 
Custódio da 
Silva 

1173240010 Assistente do SUS/Gerente de Apoio Logístico Hosp. Reg. de 
Cáceres 

Maria de 
Fátima 
Vernucci 

1188520013 PNS do SUS / Farmacêutica Hosp. Reg. de 
Cáceres 

 
Art. 3º Retificar o nome do servidor da Comissão Técnica do Hospital Regional de 

Rondonópolis, conforme abaixo: 
Onde se lê: Marco Antonio T. Arcanjo Amaral 
LEIA-SE: MARCOS TIMÓTEO ARCANJO AMARAL 
 
Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 01/08/2007. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT,  08  de  outubro  de  2007. 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

